
Informācijas pieejamība ikvienam skolotājam un skolēnam 

 

 

Uzsākot mācību gadu tika veikti darbi, lai 

nodrošinātu lielāku iespēju skolas bibliotēkā izmantot 

pieeju datoriem un internetam. Skolas bibliotēkā 

nodrošināta pieeja četriem datoriem. Laipni aicināti 

mācību procesā izmantot IT nodrošinājumu, kā arī 

interneta pieeju informācijas meklēšanā un atlasē! 

 

Skola turpina 

nodrošināt pieeju letonika.lv. Vairāk par letoniku: 

https://www.letonika.lv/article.aspx?id=kasirletonika 

Pieslēgšanās, lai izmantotu visus letonika.lv resursus, 

ir ar e-klases piekļuvi. 

 

Nacionālais Kino centrs un Kultūras informācijas 

sistēmu cents kopīgi veidotajā portālā www.filmas.lv, 

kur paveras dažādas iespējas ceļojumam pa Latvijas 

filmu pasauli, piedāvā skolām daudz filmu, kas izmantojamas kā papildu instruments 

skolas programmas mācību materiāla apgūšanai. (vairāk: https://www.filmas.lv/par-

mums/ ) 

 

 

 


